
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA OGULINA

OLN-10

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR ŽUPANA I ZAMJENIKA ŽUPANA
KARLOVAČKE ŽUPANIJE

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada OGULINA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 10.373

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 5.869

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 5.866

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 5.560

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 306

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. Kandidat SREĆKO CURMAN dobio je glasova 2.512
Kandidatkinja za zamjenicu BISERKA VRANIĆ

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

2. Kandidatkinja MARTINA FURDEK-HAJDIN dobio je glasova 2.721
Kandidatkinja za zamjenicu VESNA HAJSAN-DOLINAR

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

3. Kandidatkinja ANA MATAN dobio je glasova 327
Kandidat za zamjenika DUBRAVKO GOLUBIĆ

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA - MOŽEMO!
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidature, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)
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Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:

a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ, predsjednik

2.
BLAŽENKA GLAD, potpredsjednik

3.
MILKA KELEUVA-IVOŠEVIĆ, član

4.
TEA SAKS, član

5.
MIHAELA FRANCETIĆ, član

6.
ŽELJKO BROZOVIĆ, član

Prošireni sastav

1.
MONIKA GREGOROVIĆ, član

2.
LARA BOŽIČEVIĆ, član

3.
ANTONELA VUČIĆ, član

4.
TATJANA IVOŠEVIĆ, član

5.
SANJA PAUŠIĆ, član

6.
TOMISLAV LUKETIĆ, član

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA OGULINA

OLS-10

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR ČLANOVA ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
KARLOVAČKE ŽUPANIJE

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada OGULINA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 10.373

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 5.867

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 5.863

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 5.632

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 231

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. AKCIJA UMIROVLJENICI ZAJEDNO - AUZ
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
FRANE KALEB - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 198

2. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS
NIKOLINA RADULOVIĆ - nositeljica kandidacijske liste dobila je glasova 401

3. DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE - DOMINO
VLATKO IVKA - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 88

4. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
MARTINA FURDEK-HAJDIN - nositeljica kandidacijske liste dobila je glasova 2.349

5. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS
ZVONKO SPUDIĆ - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 191

6. MOST
HRVATSKI SUVERENISTI
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ
IVAN KRAJCAR - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 150

7. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA - MOŽEMO!
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU
ANA MATAN - nositeljica kandidacijske liste dobila je glasova 149

8. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
SREĆKO CURMAN - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 1.983

9. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
IVICA SOPEK - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 123
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a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidacijske liste, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:

a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ, predsjednik

2.
BLAŽENKA GLAD, potpredsjednik

3.
MILKA KELEUVA-IVOŠEVIĆ, član

4.
TEA SAKS, član

5.
MIHAELA FRANCETIĆ, član

6.
ŽELJKO BROZOVIĆ, član

Prošireni sastav

1.
MONIKA GREGOROVIĆ, član

2.
LARA BOŽIČEVIĆ, član

3.
ANTONELA VUČIĆ, član

4.
TATJANA IVOŠEVIĆ, član

5.
SANJA PAUŠIĆ, član

6.
TOMISLAV LUKETIĆ, član

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA OGULINA

OLN-9

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR GRADONAČELNIKA
I ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA

GRADA OGULINA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada OGULINA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 10.373

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 5.872

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 5.871

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 5.701

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 170

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. Kandidat DALIBOR DOMITROVIĆ dobio je glasova 3.500
Kandidat za zamjenika DANIEL VUKELJA

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP

2. Kandidatkinja ANĐELKA SALOPEK dobio je glasova 2.201
Kandidat za zamjenika STIPO BARIŠIĆ

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidature, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:
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a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ, predsjednik

2.
BLAŽENKA GLAD, potpredsjednik

3.
MILKA KELEUVA-IVOŠEVIĆ, član

4.
TEA SAKS, član

5.
MIHAELA FRANCETIĆ, član

6.
ŽELJKO BROZOVIĆ, član

Prošireni sastav

1.
MONIKA GREGOROVIĆ, član

2.
LARA BOŽIČEVIĆ, član

3.
ANTONELA VUČIĆ, član

4.
TATJANA IVOŠEVIĆ, član

5.
SANJA PAUŠIĆ, član

6.
TOMISLAV LUKETIĆ, član

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA OGULINA

OLS-9

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA
GRADA OGULINA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada OGULINA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 10.373

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 5.870

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 5.863

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 5.706

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 157

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS
SINIŠA LJUBOJEVIĆ - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 429

2. DOM I NACIONALNO OKUPLJANJE - DOMINO
IVAN KARLO BAN - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 146

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
ANĐELKA SALOPEK - nositeljica kandidacijske liste dobila je glasova 2.017

4. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS
NEVEN IVOŠEVIĆ - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 343

5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
DALIBOR DOMITROVIĆ - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 2.518

6. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
ŽELJKO STIPETIĆ - nositelj kandidacijske liste dobila je glasova 253

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidacijske liste, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)
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Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:

a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ, predsjednik

2.
BLAŽENKA GLAD, potpredsjednik

3.
MILKA KELEUVA-IVOŠEVIĆ, član

4.
TEA SAKS, član

5.
MIHAELA FRANCETIĆ, član

6.
ŽELJKO BROZOVIĆ, član

Prošireni sastav

1.
MONIKA GREGOROVIĆ, član

2.
LARA BOŽIČEVIĆ, član

3.
ANTONELA VUČIĆ, član

4.
TATJANA IVOŠEVIĆ, član

5.
SANJA PAUŠIĆ, član

6.
TOMISLAV LUKETIĆ, član

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA OGULINA

OMLN-10

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR ZAMJENIKA ŽUPANA
KARLOVAČKE ŽUPANIJE IZ REDA PRIPADNIKA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada OGULINA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 1.668

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 812

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 812

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 761

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 51

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. Kandidatkinja NIKOLINA RADULOVIĆ dobio je glasova 350
DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

2. Kandidat NENAD VUKADINOVIĆ dobio je glasova 411
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidature, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:
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a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ, predsjednik

2.
BLAŽENKA GLAD, potpredsjednik

3.
MILKA KELEUVA-IVOŠEVIĆ, član

4.
TEA SAKS, član

5.
MIHAELA FRANCETIĆ, član

6.
ŽELJKO BROZOVIĆ, član

Prošireni sastav

1.
MONIKA GREGOROVIĆ, član

2.
LARA BOŽIČEVIĆ, član

3.
ANTONELA VUČIĆ, član

4.
TATJANA IVOŠEVIĆ, član

5.
SANJA PAUŠIĆ, član

6.
TOMISLAV LUKETIĆ, član

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO GRADA OGULINA

OMLN-9

ZAPISNIK
O RADU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

ZA IZBOR ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA
GRADA OGULINA IZ REDA PRIPADNIKA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Gradsko izborno povjerenstvo Grada OGULINA preuzelo je i pregledalo izborne materijale sa svih biračkih mjesta na
svom području.

I.

Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na svim biračkim mjestima utvrđeno je:II.

A. da Grad ima ukupno birača 1.668

B. da je, prema izvatcima iz popisa birača i uz potvrdu za glasovanje, glasovanju pristupilo ukupno birača 811

C. da je, prema glasačkim listićima, ukupno glasovalo birača 811

D. da je važećim utvrđeno glasačkih listića 776

E. da je nevažećim utvrđeno glasačkih listića 35

Utvrđeni su sljedeći rezultati glasovanja:III.

1. Kandidat SINIŠA LJUBOJEVIĆ dobio je glasova 356
DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS

2. Kandidat NEVEN VUJNOVIĆ dobio je glasova 420
SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS

a) Rad izbornog povjerenstva promatrali su promatrači (ako nije bilo promatrača, tada to navesti):IV.

(navesti ime i prezime promatrača i naznaku za kojeg predlagatelja kandidature, odnosno za koju nevladinu udrugu, odnosno stranog promatrača je promatrač promatrao rad izbornog povjerenstva)

b) Na ovaj Zapisnik promatrači koji su pratili rad izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi promatrača koji su dali primjedbu:
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a) Na ovaj Zapisnik članovi izbornog povjerenstva nemaju - imaju primjedbe (precrtati nepotrebno):V.

(ako ima više primjedbi, potrebno ih je navesti na posebnom listu papira koji je sastavni dio ovoga Zapisnika)

Čitljivi potpisi članova izbornog povjerenstva koji su dali primjedbu:

b) Bilješka:

(ako predsjednik, potpredsjednik, član/članovi izbornog povjerenstva odbije/odbiju potpisati ovaj Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše/potpišu to je potrebno naznačiti pod ovom točkom Zapisnika, kao i razloge
odbijanja, ako ih predsjednik/potpredsjednik, član/članovi navede/navedu)
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Stalni sastav

1.
MARIJANKA CINDRIĆ ŽUPANIĆ, predsjednik

2.
BLAŽENKA GLAD, potpredsjednik

3.
MILKA KELEUVA-IVOŠEVIĆ, član

4.
TEA SAKS, član

5.
MIHAELA FRANCETIĆ, član

6.
ŽELJKO BROZOVIĆ, član

Prošireni sastav

1.
MONIKA GREGOROVIĆ, član

2.
LARA BOŽIČEVIĆ, član

3.
ANTONELA VUČIĆ, član

4.
TATJANA IVOŠEVIĆ, član

5.
SANJA PAUŠIĆ, član

6.
TOMISLAV LUKETIĆ, član

Napomene:

1. Izrazi u ovom Zapisniku koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu
navedeni.

2. Zapisnik trebaju potpisati svi članovi izbornog povjerenstva (predsjednik, potpredsjednik i članovi izbornog povjerenstva). Ako
član izbornog povjerenstva odbije potpisati Zapisnik ili ga iz drugog razloga ne potpiše, o tome se u točki V.b) ovoga Zapisnika
sastavlja bilješka.
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